
UCHWAŁA NR XLII/404/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 
“Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Chęciny, Małogoszcz, Piekoszów, Sobków, Morawica i Łopuszno do 

roku 2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Chęciny jako Liderem a Gminą 
Małogoszcz, Gminą Piekoszów, Gminą Sobków, Gminą Morawica i Gminą Łopuszno jako Partnerami w celu 
opracowania i realizacji dokumentu strategicznego pn. „Strategia Ponadlokalna dla Gmin: Chęciny, 
Małogoszcz, Piekoszów, Sobków, Morawica i Łopuszno do roku 2030”. 

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy Gmin, w tym zasady finansowania, opracowania dokumentu 
strategii oraz realizacji zadań zostaną określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C199F32A-368C-471A-A93C-2528086116C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielania na ten cel 
odpowiedniego majątku. 

Rozpoczęcie partnerskiej współpracy Gmin: Chęciny, Małogoszcz, Piekoszów, Sobków, Morawica i 
Łopuszno pozwoli na opracowanie dokumentu „Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Chęciny, Małogoszcz, 
Piekoszów, Sobków, Morawica i Łopuszno do roku 2030” oraz realizację przedsięwzięć mających na celu 
pobudzenie gospodarcze i podniesienie jakości życia mieszkańców tych samorządów. 

Inwestycje wynikające z zawartego partnerstwa mają być preferowane podczas naborów o środki Unii 
Europejskiej w ramach nowej perspektywy na lata 2021-2027. Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C199F32A-368C-471A-A93C-2528086116C7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/404/21 
Data dokumentu 2021-12-17 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

w celu opracowania i realizacji “Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Chęciny, 
Małogoszcz, Piekoszów, Sobków, Morawica i Łopuszno do roku 2030” 

Identyfikator dokumentu C199F32A-368C-471A-A93C-2528086116C7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1955425371 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.12.17 09:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C199F32A-368C-471A-A93C-2528086116C7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




